
48,

Mount Pleasant-Drake, W..H. rnag. gén; S.
W. Sînith succède.

Dcès
Memraincook-Me Manus, J, W. Co Ltd,

mOnag. gèn; J. Me Manus.
Wod8tock-Smitli, B. H. A Son, épicier, etc

H. B. Sm ithî.
Incendies

Plaster Rock-Me Nair, Jarniemg .e
bois ile moulin,.t ng é.e

NOUVELLE-ECOSSE

Cessations de Commerce
Canning - Young Adan, épicier; J. D.

Turner succède.
Cessions

Halifax-Swaine, Geo. H. nouveautés, etc.
Décès

Pure George-Woodworth, Elias, inag. gén.

MANITOBA ET TERRITOIRES DU
NORD-OUEST

Fonds Vendus
Starbuck-HarnilI, A. & Co, niag gén.; à

Hoiland & Cornelinson.
Nouveaux Etabissemen ta

Killarne -Cro8@, R. & Co, mag gén.

CJOLOMBSIE ANGLAISE

Cessations de Commerce
Fernie - Masionka, A., chaussures ; parti

pour Eiko.
Skagway-Peteren & Co, rnag. gén. ; parti

pour New Whatcom.
Fonds Vendus

Vietoriaville-Phiilips, N. S., merceries ; à
MeCandies Bros à 65e dans l a :piastre.

PROVINCE DE QUSBIEO
* Cour Supérieure.

ACTIONS
DiFENDEURS. DEMANDETIRS. MONTANTS

Charlottetown
McKinley Bro@ .S.. D. Joubert et ai 161

Cowansville
Carter W. C .......... W. Bourinot 515

Lachine
Lowe Jas........ Henmry N. Chauvin
Quesnel J. A .... Fre E. Marchand

Montreal
Adam Frk ........... Walter Dorion
Agostiné F. M. et al.... .J. E. Hamelin
Brueh Geo ......... Gustave Meyer
Bell Joshua A .... S. Bell et ai esquai

do.............Samunel Bell
Belion Dame J. K.. E. T. Wright et ai
Burns John & Go....... McGoun &

England
Boisjoly Geo .... Henriette Bernier
Cooper Win..... ..... Arthur Delisie
Cité deMontréal ......... Daine Lina

Duquette et vir
Desjardins Che. .David J. Pancoast

do...........Hy Heywood
Deemarais Darne Hector...Damne

Anth. Pilon
Dart & Chapman ... The Ozone Co
Dominion Sporting Good8 Go .. . H. A.

Wilson Go Ltd
Ftigon Henri ......... Denis Meséer
Grand Trunk Ry Go.. .Stanieles Char-

bonneau
Geoffrion Aimé.......... Alex Pratt
Haen8el Carl G ....... Erile Joseph

III
135

116
533
142

le ci.
le ci.

217

200
215
Ili

200
150
850

250
100

143
124

5000
140
loi

& Bed," abrqué d'après six brevéta. Mar-
chniede confiance; rien ne peut l'appro-
chercome vaeuret comme popularité.

Chztu e orisusd rs

Le véritable aliment des entants, pur, stérilisé
approuvé par les. analystes officiels, recommandl
par les autorités médicales.

Se3 détalUe à 25 ots la gs'ande botte.
Pour les cotations, consultez les prix courants de

ce Journal..-
P. COURSOL, Seul Ppoplétaipe,

M8 Avenue de l'Hôtel de Ville, - MONTRÉAL.

COUiRSE POUR LES TAPIS.~~
Tel est le mot qui exprime le mieux l'ac-
tivité qui prévaut en ce momient dans
-les Tapis, Rideaux et Couvertures de
priancherà chacun de nos Trois Grands

re STeaisst
THOMAS LIGGET,

1884 rue Notre-Dame, Monsél
16à19re Sparke,0twm

G. ELEAMYOT
IMOTTUSD'ARTICLES DE

Modes et -Hautes Fantaisies
EicEOptmaml ET A ummECIE

Téléphone 887 * En gres seulement

à9, rue Daihouuie, B. Y., Québu

FOURRURES! FOURRURES!
Importateur et exportateur en
gros fourrures brutese"péparées. Manufacturiez de four
razres peur Messieurs, Dames et

Enattelles que Pardies-
sus Juettes Celleret-t tes Cela Tours de Cea,
etc., aussi Mitaines et Gants
de Chamois.

On pale le Plus hauit Prix du
marché sur consignation de
fourruresnon-préparées,Peaux,
cire d'Abeille et Bacines de

XIRA>! JOHNSON, 494 Rue St-Paul.

HARUQUIN LIONAIS
CHIRURGIEN DENTISTE;

Gradué du '" Phlladelphla Dental Collage
Licencié du Collège Dentaire de la P. de (à.

2859 RUE STE-CATHERINE
MONTREAL

TéL de Eureau: Up 2198.
Rd.ldeaee. E. 870

Ha'g;ynjo u C -....*Céop. Dubrule 340
Henr Lou . ... Arthiur O. Fiset 300
In ternatina P~iub Co...Walter

Raymond 603
Jackson & Cheesernan. .Je& W. Pyke 140
Lebel L. P .......... E. & &. Currie 132
Lions John T. .The Ozone Co ( - - 3000

ilurphy Wm..Darne Mary Howà
Pt vir 3»

Niquet Emile ........ Aidéric oyer 1664
Pagnuelo Hon S..Horm Choquette le ci.
Payette Nazaire. .P. H. Villernaire 150
Quebec Southern Railway Co. . ... Alex

Anderson 354
Redmayne Wrn de Ciare .... D. S.

Leach et ai 170
Richard Aif ........ Octave Taillefer 297
Russell Hugli...Dame E. M. Reed le ei.
Sénécai Edin......... Félix Larose* 130
Trudeau Odiion G. et Narc ... The

Slater Shioe Co (Dom). 2500
New-York

Béiiveau J. D. A ... o Blanche 269
:Ottawa*

Stewart Arcli.......Fabien Guibord 1636
Rigaud

Trancheniontagne Ths..W. Latour 200
Fletcher Dame-M. LouieaGeo Fletcher 482

Shawinigan Falls
Quiiiby Harry C ... Mary G Lowry 10236

Ste Cunégonde
Prefontaine T. & Cie...T. Bénard 126

St Laurent
Robitai île Jos ........... Thos Goyer 104
Langevin J. et ai.. Liquidateur de la

Banque Ville Marie .506
St Louis Xile-End

Jasmin Léon............. Jos Ward 36r,
Toronto

Hill Win .... Wiiliams & Wilson 1050

Cour Supérieure

JUGEMENTS RENDUS
DiirENDEURLS. DEMINDcURts. MONTANT.

Arthabaskavilie
Gingras Ferd ....... A. Bianchette 125

côte GtmPauI
Weiss John et ali.......N. L. Martin 105

Ely
M e9sier Zoei et ai ... P. Beau regard

ontreai
Auciair M. E ....... A. E. Gauthier
Benn Aif et ai ... .J. V. Décarie et ai
Bélanger Darne Martine et quai et ai

Stephene Goseelin
Cité de Montréal..F. X. Pionife
Cox John...J. C. McArthur et ai
Cloutier Réal ... Anthirne Paquette
Cité de Montréal. . ... D. A. Lafortune

do Dmne M. C. C. Lussier
et vir

Dunham J. Eieanor. . ..Queen Ine. Go
Goulet A. et ai T. S ... O. F. Mercier
Gaiarneau A.......... A. Paq nette
Larche Dme L. Nap. .Beaubien Prod.

& Mille Co
Lebeau Pierre et ai .Israel Le Lafleur
Ricard A.......... Octavie Tailiefer
Silverman H...Maurice B. Steine
St Germain Fre et ai et quai. .. .Dame

M. A. E. Huguenin et vir
Truaisch Frs J. et ai .. .. Sidney Jones
Trottier J. Edrn.........Che Auger

Notre-Dame du Bon Conseil
Leclerc Antoine......... A. Ménard

Shawinigan Pals
Labelle F. X. et ai .. .Zénon Fontaine

Ste Cunégonde
Hurteau Ovila......... G. Courvilie

155

120
141

540
250

1149
177
50

100
172
131
250

340
118
297
110

628
685
114

730

250

89


